
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARfA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0133

24/03/2023
OSV-0133

RV1812-0024

RV1812-0024 - 07/03/202Fecha Orden '’4/03/2023
Plazo de entrega ® Dies had - es

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 3 DE ABRIL DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0Q4 804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre LUCIANO PEREZ DZIB 
Cargo AGENTE INVSSTIGADOR MINISTERIAL 

Dependencia I8-FISCALfA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-91179 
Modelo 2019

Serie 3C6SRADG0KG665921 
Descripcion RAM 1500 ST REGULAR CAB

Cilindros 6 
Litraje 3.6

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 179723 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PREOO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $145.00

/0012 LIQU1DO DE FRENOS DE 1 LT. BARDHAL BOTE 1 $125.00 $125.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,014.36

.y0683 PISTON PAPA MORDAZA TRASEROS LUSAC PIEZA 2 $735.00 $1,570.00

1378 JUEGO DE SADATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA f'RITEC $798.00JUEGO 1 $798.00

1379 JUEGO DE BAIATAS TRASERAS PARA CAMIONETA FRITEC JUEGO $985.00 $985.001

1628 PISTON DE MORDAZA DE FRENO DELANTERO LUSAC 2 $625.00 $1,250.00PIEZA

1740 LTH $3,168.00PIEZA 1 $3,168.00ACUMULADOR SCI 94R (ESPECIFICACIONES: CA 1000 
AMP. CCA 800 AMP. CR-140 MIN 12V) (-,+) CASCO A 
CAMBIO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,468.48

0039 N/A SERVICIO $1,400.00 $1,400.001REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS-CAMBIO BALATAS DELANTERAS, TRASERAS Y 
CAMBIAR PISTONES DE MORDAZA DELANTERO S TRASEROS 
SUMINISTRAR LIQUIDO DE FRENO Y CALIBRACION 
PURGADO DEL SISTEMA

0049 N/A $150.00SERVICIO 1 $150.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO—CAMBIO DE BATERIA
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,468.48

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A SERVICIO 2 $139.00 $278.00

0868 RECTIFICACION DE TAMBCRES DE FRENOS TRASEROS N/A SERVICIO 2 $150.00 $300.00

$10,024.00 ^ 
$1,603.84 

$0.00 
$11,627.84

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: ONCE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 84/100 M.N )

Cadena Original: |18|12||OSV-0133|4804|116278400|24032023|14|85|0321aaaa 
Cadena Encriptada: UxKkYgA0iKx4vfREU30ce0gvBpyzWAgNGGiWccFp20flADJGRumE5RdARjdw/7N6lwnrkK7SMLE=

CLAVES PRESUP! \RIASUML MONTO
2111118121222BA103000E035G19206900N115A2961 $9,014.36
2111118 i21222BAlC30d0E0350J. 92 06900N115A3551 $2,468.48
2111118121222BA103000E035G19206900N115A2612 $145.00

$11,627.84TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones ENTREGADO CON EXITO BATERIA 12 MESES CON GARANTIA DE POLIZA

Garantia en refacclones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUCIANO PEREZ DZIBNOMBRE: NOE HERNANDEZNOMBRE:

AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIALPUESTO: STRADOrPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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